FDJ 8 2017 — Prestige

Resultatoversikt (Klikk pa klasse for a ga direkte)

Lo 0010 0 T=T o PP TO PO PRTTOT 3
DANSEKATUSEIL ...ttt s bt s bt e a et et e bt e bt e e he e s a bt e bt e bt e bt e bt e sh et e R et e bt e nhe e sheeeae e e bt e b e e b e e beennees 3
REKIULEEIING U/ GF vttt ettt et ettt et e et e e e ateeeteeeebeeeeateseeseeeeateeeseeesaseesntesenseeesnseseesseeenteeeseeesnseeenres 3
R L =T =48 - 1 SRS 3
R LA =T g g =21 - 1 OSSP 4
REKIULEEIINE 10 GF ..veiitieeeiie ettt e eetee et e et e e tteeeteeesteeestbeeebeeesabeeebeeessaesabeseasseeaasaeaaseeessseesasesensseesasaseasseesaseeesseesnseeenses 4
A AV A VY A - Y SRR 5
Il V] et - SR 5
Y EE =T VY At T - T TR 6
CRAMP U/ LL E oottt et e et e et e e e teeeebeeeebeeeeteeeetbeeebeseaabes e beseaabeeenbeseesbeesasesesseesnbesessbeeaabeeesseesaseseseeas 6
DODDEI GPEN KIGSSE U/LL GF vttt ettt ettt e e e et e e e te e e te e e e taeesbeeeetbeeeateeebaeesabeeenbesesseesnbeseesseeanteeeseeesaseeenses 7
[DToY o) oT= Mg T=Y (=) g VY A B - [ TR 7
SIOW AANSEKATUSEIL.....eeeiiieiieeeee ettt ettt e st e e bt e e s bt e s bt eesate e s bt e e sabeesabeesasbeesabaeesabeesabaesasbeesabaeeseens 7
SIOW GPEN KIGSSE U/B B ettt et ettt e st e e e et e et e e beesbeesbaesabeeabeeabe e beesbeessaesabeeabeeabeentaesteesasesasesabenans 7
SIOW GPEN KIGSSE 8 A ...ttt et e ettt e e te e e et e e e be e eebeeeebe e e beeesabee e teseeabeesaseeessseeabesensseesbeeeteeesabeeeseeas 8
SIOW GPEN KIGSSE G I ...ttt et e et e et e e e te e e e tae e e be e eebeeeeabee e beeesabee e beseeabeesaseeeseeeeatesenseeesabeeebeeesabeseseeas 8
SIOW GPEN KIGSSE 10 AT . .uiiiiiiiciee ettt ettt et ett e et e ettt e e te e e e tae e e beeeebeeesabeeebeeeaabeeenseeesabeeaseeeasseesnbesesaseeanbeeesseesaseseseeas 9
Y LoV YA A T=X =Y U N - T TSRO RRRTRTR 9
SIOW CHEMIP U/LL GF ettt et ettt e et e et e e be e beesbeesteesabeeabeeabeesbe e baessaeesseeabeesbeesbaestaesasesabeenbeenseeseesnas 10
SIOW GPEN KIGSSE U/L2 T ettt ettt et e ettt e e e et e e et e e e ebee e sabeeebeeeaabeesbeseeabeeeateeeasseesnbesensseessreeensreesaseesnses 10
Ny FoY VY- To Lo AW YT I - | PRSP 10
SIOW GPEN KIGSSE O/ 14 T .ottt ettt ettt e et e e b e et e e s teesteestbeeabeebe e be e beesbaeeabeeabeenbaeataestbesabesabeenbeenseesaesnas 11
Y oY VYA A =X =Y G A | ST TRR SRR 12
SIOW MESTET L12-14 85 ...ttt ettt a et bt et e s bt e bt et s bt et e s bt e ab e sk e s bt et e sheeae e bt eat et e sbe e b e nbeebt e besheenteabeeaneneis 12
SIOW MIBSTEE 14-16 A ...ttt ettt ettt b e bt e s bt e e at e et e e bt e eheesaeesateeab e e be e beeabeeebeesaeeeabeeabeenbeesaeesabesabeenbeenbeenneas 13
YL AT Y=Y =T g oY A K- | TR 13
SUPEITINGIE PEN KIGSSE ..ottt e e et e et e e ebe e e s abeesbee e abeesbeeesabeeeabaeesbeesabasesseesnsaeensseesaseeenses 13
YT 1T (T T 1T 0 =Ty (=] PRSP 14
DOBDEI GPEN KIGSSE U/LA GF ..ottt et e et e e et e et e e e teeeebee e taeeestee s sesessseeeteeeasseesnbesensseesnsessaseeessseeans 14
DODDEI GPEN KIGSSE 014 AF ...ttt et et e et e e e te e e te e eeteeeebeeeeteeeestee s sesessseeeteeeasseesnbesensseeantessaseeessreeans 14
(DYeY o) o LI e V=Y =L A VY A - | PR OROTRRRRR 14
[DFe) o] Y=Y WA a Y=Y =Y oY A X - | T TSRO P TR TTRRRRRRPRRRR 15
DOBBEI CRAMP U/L2 T oottt ettt ettt e et e et e e b e ebeebeesbeesteesabesabeeabeebe e ssesssesaseeaseenbeesbeestaesteesasesaseenns 15
DOBDEI CHAMP/EIILE 1214 GF ..ottt e et e et e e e et e e ebeeeetaeeetteeeteeessseeeteeeasseesnbesenseeeentessaseeesnreeans 15
Do) o oIy el =T a Y oY A= L = R N - T OO 15

DOBDEI ChAMP/EIITE 1618 Ar...eiiveicerieieeteeeteeete ettt ettt et et e e e e eteeebeesteesteeeabesabeenbeebeebeesssesasseaseenseeteesteesasesareeareenns 16



FDJ 8 2017 — Prestige

DOBDEI CHAMP/EIITE OF L8 GF.c..veieeieiee ettt ettt ettt ettt e e vt et e e eteesteesabeeabeeabeebe e tsesasesasseaseenbeeteestaesaeesanesareenns 16
REKIULEEIING U/L2 AT .eveeeeiee ettt ettt et e ettt e e vt e et e e et e e e beeeeabeeeabeeebeeesabesebeeeassaesnseseasseesabessbaeesasesesseeantessasseensseeans 17
RS L =T Y= 1 I - T USSR 17
[ A AV VY A - Y SOOI 17
L A 1V 0 RSP 18
[ VL] oY A - Y SRR 18
Y X =Y U1 A - | TR 19
TS Y e - T OO PPRPRRRPR 19
TS Y I S T OO RSP PRPRRRPR 20
VX =Y oY A KT | TR 20
CRAMP U/L2 BF ettt ettt e e bt e e ettt e e te e e eteeeeabeeeebeeeatbeeebeeesabeesbeseasbeeeateseasseeaasesaseeesnbeseesseensseesseeesatesenses 21
CNAMIP 12514 AT ettt ettt e ettt e et e e et e e e teeeeteeeeabeeeebeeeasbeeebeeeaaseesabeseasbeesateseaabeeaabeeebeeeanbeeeaabeeanreeebeeenateeenres 21
(01 T T oo T 7 YR Y S 22
(0 T T oo T S = TR Y S 23
CRAMP O/ L8 A .ottt et ettt e vt e e et e e et e e eteeeeteeeebeeeetbeeebeseaabeesseseasbaesateseasseeaatesaseeesnbesensssessseeenseeesateeanses 24
LTI -V TR 24
LR Y | USSR 25
T IR I | USSP S 26
[ TR oY A <3 T ST TR UTRURRRRPRRRR 27
SUPEITINAIE FEKIULEEIINE. .. .eeeeiiieee ettt ettt et e e et ae e e e s tb e e e s eabbaeeeasabeeeeesreeeaaasaeesassaseeenseseeeasseeeeennseneeennsens 28
YT o 1T (b= LT T s 1Y PP 28
YT 1T (T F 1T g =Ty =] PP PPP 28
YT o 1T (10 =11 o T 10 0T TP PRSPPI 28
YT o 1T T F= LT =] L o <RSP 29
SIOW CRAMP U/ L2 BF ettt e et et e e e e et e e ete e e etaeeetbeeeebeeesabeeebeeeasseesateseasseeeataeesesesntesesseeanseeensreesaseesnses 29
Y o)V Y Aol o ¥ ' o BN I Y PRSP 29
Y (o XNVl o =T o o I 7 R T SRS 30
SIOW CNAMIP L168-18 AF..ecuiiiiiieeeieeeciee et ettt e et e et e e e te e e teeesbeeesbaeestbeeebaeesaseesabesessaesasesesseeessaeansseesasesansseesnsaesnsseesaseeenses 31
SIOW CRAMIP OF L8 G ..ottt e ettt et e e e et e e e e e e etaeeesbeeeeteeesabeesabeeeesseeenteseaaseesaseeeaseeesateseseeesnreseseeesnseeennes 32
SlOW LT U/ LA Gr ettt ettt et ettt e e s e e e ettt eeeesssaa s aeteeesesesaaseaeeeeesssasasseaeeeeesssasassseeteeeesssasasssetereeesesannreeeeens 33
SIOW EIIEE 14-116 X ..ttt ettt ettt ettt ettt b et e s bt et e s bt ehe e bt s bt ea e e bt e ae e et e s bt et e eheeae e bt sat et e she et e nbeeat e besheenteabe et enes 34
SIOW EIIEE 1B5-18 AF ..c.veuieiiiieentieteeter ettt ettt sttt et e bt et e s bt et e s bt ehe et e e bt e st e abeeae e st e e bt et e eheeat e bt sat et e sbe et e nbeeab e besheenbeabe et enes 34
SIOW EIIEE O/ 18 Al eeeieevieiieeeiee ettt ettt e ettt e e ettt e e s e taeesseaaeeesasbateesaaabeeesaassaeesasaseeesaassaeesasabaeesssbaeesassaeessassaeesssnsaeesssnrens 35
N1l (e 11N aT=1 0 0] o IR PPP 36

SUPEITINGIE BITE ..ottt e ettt e e e et e e e e e ttae e e e e beeee e abeeeaeasabaseeassraseeasnsasesassasesansseseeaasseesesnnseeaesnnsens 36



FDJ 8 2017 — Prestige

Dommere
Dommer A: Ashleigh Montador

Dommer B: Danny Baker

Dommer C: Nina Birkeland

Dommer D: Emily Renander / Desireé Olafsen
Dommer E: Marte Tangen / Silje Iversen
Dommer F: Mari Axelsen

Dommer G: Stine Mehlum
Dansekarusell

Startnr Navn

117

124

126

132

136

Sofie Seeberg-Holmedal
Hedda Kvisler

Elita Marie Mack Roald

Elisabeth Sommerfeldt Syversen

Mie Magnussen Svendsby

Rekruttering u/8 ar

Startnr Navn

105

106

107

112

113

114

121

122

137

138

Stella Bergstrgm

Julia Elofsson

Nathalie Sortland Tveita
Anna Johnsen

Aileen Gora

Stella Josefine Lithell-Eggum
Erle Olava Lystad Bardseng
Sienna Bevolden Andersen
Sofie Isabella Lyngfijell

Meline Miller

Rekruttering 8 ar

Startnr Navn

Klubb

Enjoy Danseklubb
Victory Dance
Step Up

Step Up

Elite Dance Fredrikstad

Klubb

Step Up
Evolution-Sarpsborg Dans
Studio 1

Step Up

Elite Dance Fredrikstad
Unique
Evolution-Sarpsborg Dans
Step Up

Move On

Ess/Rpa DK

Klubb
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103

108

111

115

119

120

123

139

141

142

Josefine Lysaker Lehn
Ea Marie Eliassen

Sigrid Brusevold
Martine Thorsnes Dale
Sara Rognerud

Nicoline Messel

Linnea Fossum @sthaug
Mathea Elina Nordahl
Serena Wahlgren

Lucia Finstuen

Rekruttering 9 ar

Startnr Navn

204

205

212

213

221

224

225

227

239

244

246

253

Frida Nordlien

Linn Aurora Heramb
Leah Sofie Pedersen
Innana Zaya

Nora Tragethon Roland

Gabriella Celine Ayala

Emma Victoria Sneve Hansen

Maya Bjgrnevik Torp
Victoria Hessen

Lykke Arango-Hgydalsvik

Tindra Hedstrgm Engebraten

Benedicte Nergaard-Eidet

Rekruttering 10 ar

Startnr Navn

220

222

237

240

Mina Haug
Eline Grundstrgm
Ida Dahl Anderssen

Amelia Sofie Nordahl

Step Up

Unique
Evolution-Sarpsborg Dans
Step Up

Unique

Ess/Rga DK

Victory Dance
Evolution-Sarpsborg Dans
Ess/Rpa DK

Dansehuset Lillehammer

Klubb
Evolution-Sarpsborg Dans
Enjoy Danseklubb
Move On

Elite Dance Fredrikstad
Unique

Studio 1

Elite Dance Fredrikstad
Elite Dance Fredrikstad
2Dance

Move On

Unique

Move On

Klubb

Ess/Rpa DK
Ess/Rpa DK
Ess/Rpa DK

Evolution-Sarpsborg Dans
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249 Malin Grepperud
251 Amalie Marie Andersen
255 Pia Stgver Aune

256  Anzhelina Malyavkina

Litt gvet u/9 ar

Startnr Navn

104  Nicoline @degaard Gjpvaag
109  Anine Dghli

110 Lotte I. Aamodt

118  Johanne Gjgrvad

125  Vilde Helene Jensen Gunnesdal
127  Adna Kuljuh

128 Linnea Nordby

129 Emilie Skaslien

130 Sebastian Krogh Sjgberg
131 Mina Slettbakken

133 Lea Alexandra Johansen

134 Mina Helgedagsrud

Litt gvet 9-11 ar

Startnr Navn

211 Maia Kverum-Ransby
217 Annika Berg Holm

219 Julie Brunes Stangeland
226 Lovisia Olstad Grinden
228 Ingrid Linnéa Pettersen
230  Celine Kaunonen Barth
234 Sara Isabel Nottveit
235 Kajsa Stene Wilhelmsen
236 Tuva Hagen Schill

247 Mathilde Dghli

Evolution-Sarpsborg Dans
Evolution-Sarpsborg Dans
Ess/Rpa DK

Dansehuset Lillehammer

Klubb

2Dance
2Dance
Victory Dance
Studio 1
Unique
Studio 1
Victory Dance
Studio 1
Move On
2Dance
Evolution-Sarpsborg Dans

Victory Dance

Klubb

Step Up

Step Up

2Dance

Victory Dance

Studio 1

Enjoy Danseklubb
Studio 1

Elite Dance Fredrikstad
Step Up

2Dance
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248 Janne Kristine Bekk
250 Jennifer Teigstad

254 Elvira Betin

Mester u/11 ar

Startnr Navn

116 Mia F. Laubacher

140 Alea Lillemoen Myrland
206 Erika Isaksen

207 Enduela Menxhiqi

209 Iselin Krogh Sjgberg

210  Fredericke Rustad Hellerud
214 Elise Marie Strand lversen
215 Stine Bergedal-Mossevik
216  Marielle Luhr-Saethre

218 Mina Szeta

223 Amalie Bergum-Furuseth
229 Isabel Lunde

232 Nora Linnea Holven

233  Andrea Olaussen

238 Maria Lunde

241 Marthe Bjgrnstad Hanssen
242 Amelia Maxine Lithell-Eggum

245 Elif Pinduk

Champ u/11 ar

Startnr Navn

208 Eline Grotli

231 Jenny Aas Enger
243 Martine Bjgrnsen

252 Lilja Leonora Jensen

Elite Dance Fredrikstad
2Dance

2Dance

Klubb
Studio 1
Pointe
2Dance
Pointe
Move On
Dansehuset Lillehammer
Studio 1
2Dance
2Dance
2Dance
Pointe
2Dance
2Dance
Unique
2Dance
Pointe
Unique

Pointe

Klubb

Unique

Elite Dance Fredrikstad
Elite Dance Fredrikstad

Pointe



FDJ 8 2017 — Prestige

Dobbel apen klasse u/11 ar

Startnr Navn

10 Erle Olava Lystad Bardseng - Julia Elofsson

11 Sienna Bevolden Andersen - Stella Bergstrgm
12 Kajsa Stene Wilhelmsen - Maya Bjgrnevik

14 Gabriella Celine Ayala - Ingrid Linnéa Pettersen

15 Linnea Nordby - Lotte Irene Aamodt

Dobbel mester u/11 ar

Klubb
Evolution-Sarpsborg Dans
Step Up

Elite Dance Fredrikstad
Studio 1

Victory Dance

Startnr Navn Klubb

20 Mina Saeta - Erika Isaksen 2Dance
21 Isabel Lunde - Maria Lunde 2Dance
22 Stine Bergedal-Mossevik - Marielle Liihr-Saethre 2Dance

Slow dansekarusell
Startnr Navn

117 Sofie Seeberg-Holmedal
124 Hedda Kvisler
126 Elita Marie Mack Roald

132 Elisabeth Sommerfeldt Syversen

Slow apen klasse u/8 ar
Startnr Navn

104 Nicoline @degaard Gjgvaag
105 Stella Bergstrgm

106  Julia Elofsson

107 Nathalie Sortland Tveita
109  Anine Dghli

112 Anna Johnsen

Klubb

Enjoy Danseklubb
Victory Dance
Step Up

Step Up

Klubb

2Dance

Step Up
Evolution-Sarpsborg Dans
Studio 1

2Dance

Step Up
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113

121

122

125

137

Aileen Gora

Erle Olava Lystad Bardseng
Sienna Bevolden Andersen

Vilde Helene Jensen Gunnesdal

Sofie Isabella Lyngfijell

Slow dpen klasse 8 ar

Startnr

103

108

110

115

118

123

127

128

129

131

133

134

135

139

Navn

Josefine Lysaker Lehn
Ea Marie Eliassen

Lotte I. Aamodt
Martine Thorsnes Dale
Johanne Gjgrvad
Linnea Fossum @sthaug
Adna Kuljuh

Linnea Nordby

Emilie Skaslien

Mina Slettbakken

Lea Alexandra Johansen
Mina Helgedagsrud
Bettum Inez

Mathea Elina Nordahl

Slow apen klasse 9 ar

Startnr

211

212

217

224

226

227

228

Navn

Maia Kverum-Ransby
Leah Sofie Pedersen
Annika Berg Holm
Gabriella Celine Ayala
Lovisia Olstad Grinden
Maya Bjgrnevik Torp

Ingrid Linnéa Pettersen

Elite Dance Fredrikstad
Evolution-Sarpsborg Dans
Step Up

Unique

Move On

Klubb

Step Up
Unique
Victory Dance
Step Up
Studio 1
Victory Dance
Studio 1
Victory Dance
Studio 1
2Dance
Evolution-Sarpsborg Dans
Victory Dance
Step Up

Evolution-Sarpsborg Dans

Klubb

Step Up

Move On

Step Up

Studio 1

Victory Dance

Elite Dance Fredrikstad

Studio 1
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230

235

239

244

246

247

248

253

254

Celine Kaunonen Barth

Kajsa Stene Wilhelmsen
Victoria Hessen

Lykke Arango-Hgydalsvik
Tindra Hedstrgm Engebraten
Mathilde Dghli

Janne Kristine Bekk
Benedicte Nergaard-Eidet

Elvira Betin

Slow apen klasse 10 ar

Startnr
142
210
234
240
249
250

256

Slow
Startnr

116
140
206
207
209
214
215
216

218

Navn

Lucia Finstuen

Fredericke Rustad Hellerud
Sara Isabel Nottveit
Amelia Sofie Nordahl
Malin Grepperud

Jennifer Teigstad

Anzhelina Malyavkina

mester u/11 ar
Navn

Mia F. Laubacher

Alea Lillemoen Myrland
Erika Isaksen

Enduela Menxhiqi

Iselin Krogh Sjgberg

Elise Marie Strand lversen
Stine Bergedal-Mossevik
Marielle Lihr-Saethre

Mina Seeta

Enjoy Danseklubb

Elite Dance Fredrikstad
2Dance

Move On

Unique

2Dance

Elite Dance Fredrikstad
Move On

2Dance

Klubb

Dansehuset Lillehammer
Dansehuset Lillehammer
Studio 1
Evolution-Sarpsborg Dans
Evolution-Sarpsborg Dans
2Dance

Dansehuset Lillehammer

Klubb
Studio 1
Pointe
2Dance
Pointe
Move On
Studio 1
2Dance
2Dance

2Dance
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223 Amalie Bergum-Furuseth Pointe
229  Isabel Lunde 2Dance
232 Nora Linnea Holven 2Dance
233 Andrea Olaussen Unique
238 Maria Lunde 2Dance
241 Marthe Bjgrnstad Hanssen Pointe
245 Elif Pinduk Pointe

Slow champ u/11 ar

Startnr Navn Klubb

208 Eline Grotli Unique

231 Jenny Aas Enger Elite Dance Fredrikstad
242 Amelia Maxine Lithell-Eggum Unique

243 Martine Bjgrnsen Elite Dance Fredrikstad
252 Lilja Leonora Jensen Pointe

Slow apen klasse u/12 ar

Result List
1 (336) Aurora lvin Step Up
2 (354) Johanne Bergum-Furuseth Pointe
3 (325) Hayfa Yassin Elite Dance Fredrikstad
4 (341) Maria Gaukerud Step Up
5 (335) Elina Henriksen Elite Dance Fredrikstad
6 (324) Maia Victoria Bjgrn Pointe
7 (357) Dina Caroline Jgrgensen Elite Dance Fredrikstad
8 (308) Ine Louise Asper Move On

Slow apen klasse 12-14 ar
Result List
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1 (455) Marthe Furuseth Holand Pointe

2 (422) Ida-Cathrine Arntsen Elite Dance Fredrikstad

3 (414) Henriette Fjeld Step Up

4 (415) Fredrikke Fabienne Fredheim Evolution-Sarpsborg Dans
5 (411) Sarah Sabg Fosaas Studio 1

6 (454) Linnea Mushom Kritiansand Danseklubb

7 (462) Emilie Faaberg-Johansen Bergen Freestyle

8 (416) Mina Sofie Arnesen Evolution-Sarpsborg Dans
9 (423) Linnea Berg Studio 1

10/11 (436) Marie Hansen Evolution-Sarpsborg Dans
10/11 (467) Andrea Lgkken Pointe

12 (413) Karoline Hetlelid-Jensen ~ Diamond Dance

Slow apen klasse o/14 ar
Result List

1 (513) Martine Halvorsen  Ess/Rga DK

2 (619) Dina Rinden Lille-Homb Studio 1

3 (534) Pia Raad Kleppe Stavanger freestyledico

4 (642) Sandra Lgken Brathen 2Dance

5 (515) Julia D'Alicandro  Evolution-Sarpsborg Dans

6 (612) Maiken Johannessen Evolution-Sarpsborg Dans

7 (526) Jenny Hauge Evolution-Sarpsborg Dans

8/10 (505) Lone Schrgder Karlsen Step Up
8/10 (510) Silje Haugnes Move On
8/10 (572) Amanda Wahlstrgm Tjore Move On

11 (504) Ylva Tgnnessen-Krokan Ess/Rga DK
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Slow mester u/12 ar

Result List
1 (307) Sigmund Helgedagsrud Victory Dance
2 (344) Aurora Bjgrnevik Torp Elite Dance Fredrikstad
3 (312) Ane Steine Randen Unique
4 (322) Sannah Haukas Helland Step Up
5 (314) Nora Riisnaes 2Dance

6 (304) Amalie Leonora Strand Christiansen Move On

7 (306) Oda Hgyemsvoll Fauske Enjoy Danseklubb

Slow mester 12-14 ar
Result List

1 (464) Cathalina Kornstad Hansen Step Up

2 (407) Marlene lvin Step Up

3 (444) lIselin Bjgrnstad Hanssen  Pointe

4 (440) Eline Grgnnerud Elite Dance Fredrikstad
5 (452) Mailene Migas-Balicki 2Dance

6 (445) Aleksandra Parmisciano Studio 1

7 (446) Sandra Alsaker 2Dance

8/10 (441) Anne Marie Bukholm Mggedal Evolution-Sarpsborg Dans
8/10 (465) Nora Marie Taugbgl Knutsen Victory Dance

8/10 (466) Hannah Jeistad Dansehuset Lillehammer

11/12 (418) Alva Ravneng Vestbg Stavanger freestyledico

11/12 (442) Lise Madelen Knutsen Ess/Rpa DK

13/14 (412) Sofie Egedius Step Up

13/14 (425) Embla Egilsdotter Holmefjord Diamond Dance
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Slow mester 14-16 ar

Result List
1 (518) Mia Nymoen Victory Dance
2 (561) Miranda Ringberg Elite Dance Fredrikstad
3 (543) Emilia Bergman Pointe

4 (527) Emilie Sofie Kolberg Kihle Elite Dance Fredrikstad
5 (546) Maria Palsdottir Elite Dance Fredrikstad
6 (551) Ingvild Kristine Haugland Move On

7 (520) Julija Simic Enjoy Danseklubb

8/10 (532) Lotte Holene Move On

8/10 (564) Dina Wold Amundsen Move On
8/10 (571) Lea Felicia Lothe Pilskog Move On
11 (552) Amalie Lindback Nybg Step Up

12 (575) Amalie Harildstad Evolution-Sarpsborg Dans

Slow mester 0/16 ar
Result List

1 (610) Henriette Lystad Bardseng Evolution-Sarpsborg Dans
2 (625) Marielle Vitting Evolution-Sarpsborg Dans

3 (605) Ane Gullsmedmoen Kritiansand Danseklubb

4 (638) Maria Helene Imingen  Dansehuset Lillehammer

5 (611) Synne Kristine Sedberg  Unique

6 (634) Jenny Strgm Galaasen  Dansehuset Lillehammer

7 (609) Andrea Guzman Step Up

Superfinale dpen klasse
Result List

1 (455) Marthe Furuseth Holand Pointe
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Superfinale mester
Result List

1 (464) Cathalina Kornstad Hansen Step Up

Dobbel dpen klasse u/14 ar
Result List

1 ( 27) Marthe Furuseth Holand - Andrea Lgkken  Pointe

2 ( 26) Sarah Sabg Fosaas - Linnea Berg Studio 1

3 ( 25) Minna Meland - Bjgrk Mathisen Leqvamb Dansehuset Lillehammer
4 ( 28) Fredrikke Fabienne Fredheim - Marie Hansen Evolution-Sarpsborg Dans
5 ( 24) Mia Hisdal - Hannah Eriksen Step Up

6 ( 29) Hedda Lundquist - Emilie Sand Rgnning  Step Up

7 ( 30) Vilde Marie Syreng - Kaisa Maria Jensen  Unique

Dobbel dpen klasse o/14 ar

Result List

1 ( 33) Lise Madelen Knutsen - Ylva Tgnnessen-Krokan Ess/Rga DK

2 ( 34) Alma Bajramovic - Amra Bajramovic Evolution-Sarpsborg Dans

Dobbel mester u/14 ar
Result List

1 ( 40) Marlene lvin - Cathalina Kornstad Hansen Step Up
2 ( 38) Sandra Reiersen - Mathea Szetre Step Up

3 ( 37) lulie Elise Fjelldal - Amalie Strand  Move On
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4 ( 39) Stina Weldingh - Auroa lvin Step Up

Dobbel mester 0/14 ar
Result List

1 ( 45) Miranda Ringberg - Mathilde Pedersen Elite Dance Fredrikstad

2 ( 44) Ingrid Mikkelsen - Victoria Torp Hansen Victory Dance

Dobbel champ u/12 ar

Result List

1 ( 48) Selina S. Haugen - Synne Slettbakken 2Dance

Dobbel champ/elite 12-14 ar

Result List
1 ( 53) Emma Johansen - Nadine Carlsen Elite Dance Fredrikstad

Final
Dobbel freestyle
Cpl ABCDEFG 1-1 Result

531111111 7(7) 1

Dobbel champ/elite 14-16 ar

Result List

[EEN

( 65) Lilly Yasmin Mortensen - Stine Tauge Elite Dance Fredrikstad

2 ( 64) Ingvild Kristine Haugland - Lotte Holene Move On

w

( 66) Elise Dysjeland - Ida Marie Hoel 2Dance

4 ( 61) Lea Felicia Lothe Pilskog - Dina Wold Amundsen Move On

(S, ]

( 62) Thea Tgfte - Ine Langaker Elite Dance Fredrikstad

6 ( 63) Mathilde Gulli Lindseth - Rikke Halland-Pedersen Victory Dance
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Final
Dobbel freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

61 3525246 4(11)6 - 4
62 4633615 4(11)5 - 5
63 6456553 CR— 6

64 5242332 Y 2
6513111215 1
66 2164464 J— 3

Dobbel champ/elite 16-18 ar

Result List

1 ( 73) SaraLgken Sandholtet - Luka Frainaite Elite Dance Fredrikstad
2 ( 74) Amanda Hassing - Mille Matilde Rgsaeg Elite Dance Fredrikstad
3 ( 71) Martine Didriksen - Synne Hakansson Unique

4 ( 72) lJian-Alicia Hausken - Kristin Andresen Step Up

Final
Dobbel freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 Result

712333334 [J— 3
72 4444443 7 4
V£ N R R DXL - — 1
741222122 7 e 2

Dobbel champ/elite 0/18 ar
Result List

1 ( 82) Josefine Lange-Nielsen - Stella Mack Step Up
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Final
Dobbel freestyle
Cpl ABCDEFG 1-1 Result

821111111 7(7) 1

Rekruttering u/12 ar
Result List

1 (311) Silje Maria Christiansen Rgkholt Move On

2 (313) Mia Hisdal Step Up

3 (353) Francine Felicia Fredheim Evolution-Sarpsborg Dans
4 (316) Isabel Andreassen Haga Evolution-Sarpsborg Dans
5 (346) Luna Kekstaite Elite Dance Fredrikstad

6 (359) Hanna Schultz Studio 1

7 (358) Maja Stenrgd Evolution-Sarpsborg Dans

Rekruttering 12-14 ar
Result List

1 (470) Louise Amalie Halgunset Studio 1

2 (413) Karoline Hetlelid-Jensen Diamond Dance

3 (437) Nineveh Zaya Elite Dance Fredrikstad
4 (469) Kaisa Maria Jensen Unique

5 (468) Vilde Marie Syrenge  Unique

6 (453) Pernille Florem-Nipen Evolution-Sarpsborg Dans

Litt gvet u/12 ar
Result List

1 (312) Ane Steine Randen Unique

2 (309) Linnea Moss Victory Dance
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(357) Dina Caroline Jgrgensen Elite Dance Fredrikstad
4 (354) Johanne Bergum-Furuseth Pointe
5 (324) Maia Victoria Bjgrn  Pointe

6 (325) Hayfa Yassin Elite Dance Fredrikstad

Litt gvet 12-14 ar
Result List

1 (465) Nora Marie Taugbgl Knutsen Victory Dance

2 (455) Marthe Furuseth Holand Pointe

3 (411) Sarah Seebg Fosaas Studio 1

4 (423) Linnea Berg Studio 1

5 (418) Alva Ravneng Vestbg Stavanger freestyledico

6 (467) Andrea Lgkken Pointe

7/9 (416) Mina Sofie Arnesen Evolution-Sarpsborg Dans
7/9 (436) Marie Hansen Evolution-Sarpsborg Dans

7/9 (462) Emilie Faaberg-Johansen Bergen Freestyle
10 (459) Bjgrk Mathisen Leqvamb Dansehuset Lillehammer
11/12 (415) Fredrikke Fabienne Fredheim Evolution-Sarpsborg Dans

11/12 (421) Hannah Eriksen Step Up

Litt gvet 0/14 ar
Result List

1 (526) Jenny Hauge Evolution-Sarpsborg Dans
2 (503) Stine-Marie Ngrgard Unique

3 (515) Julia D'Alicandro Evolution-Sarpsborg Dans
4 (513) Martine Halvorsen Ess/Rga DK

5 (523) Joella Omberg Evolution-Sarpsborg Dans
6 (517) Simona Stefanova Ess/Rpa DK

7 (531) Alma Bajramovic  Evolution-Sarpsborg Dans
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Mester u/12 ar

Result List
1 (344) Aurora Bjgrnevik Torp Elite Dance Fredrikstad
2 (328) Stine Nordheim Berg Unique
3 (322) Sannah Haukas Helland Step Up
4 (314) Nora Riisnaes 2Dance

5 (304) Amalie Leonora Strand Christiansen Move On

6 (340) Marte Rpd Nordseth 2Dance

Mester 12-14 ar

Result List

1 (407) Marlene lvin Step Up

2 (444) Iselin Bjgrnstad Hanssen  Pointe

3 (446) Sandra Alsaker 2Dance

4 (452) Mailene Migas-Balicki 2Dance

5 (464) Cathalina Kornstad Hansen  Step Up

6 (445) Aleksandra Parmisciano Studio 1

7 (440) Eline Grgnnerud Elite Dance Fredrikstad
8/9 (422) Ida-Cathrine Arntsen Elite Dance Fredrikstad
8/9 (466) Hannah Jeistad Dansehuset Lillehammer
10 (420) Lisa Elnaes Sandbakken Victory Dance

11/13 (425) Embla Egilsdotter Holmefjord Diamond Dance
11/13 (430) Sandra Reiersen Step Up

11/13 (463) Lisa M. Aamodt Victory Dance



FDJ 8 2017 — Prestige

Mester 14-16 ar

Result List
1 (543) Emilia Bergman Pointe
2 (561) Miranda Ringberg Elite Dance Fredrikstad
3 (546) Maria Palsdottir Elite Dance Fredrikstad

4 (571) Lea Felicia Lothe Pilskog Move On

5 (565) Synne Torp Mathisen Evolution-Sarpsborg Dans

6 (575) Amalie Harildstad Evolution-Sarpsborg Dans
7 (520) Julija Simic Enjoy Danseklubb
8/10 (512) Tonje Eriksen 2Dance

8/10 (527) Emilie Sofie Kolberg Kihle Elite Dance Fredrikstad
8/10 (547) Emma Hamsun Step Up
11 (568) Mathilde Pedersen Elite Dance Fredrikstad

12 (570) Julia Helen Mlynek Evolution-Sarpsborg Dans

Mester 0/16 ar
Result List

1 (610) Henriette Lystad Bardseng Evolution-Sarpsborg Dans
2 (605) Ane Gullsmedmoen Kritiansand Danseklubb

3 (644) Thilia Clausen Unique

4 (642) Sandra Lgken Brathen  2Dance

5 (622) Milena Kalnes Evolution-Sarpsborg Dans

6 (638) Maria Helene Imingen  Dansehuset Lillehammer

7 (624) Henrik Jglberg Amaze

8/10 (612) Maiken Johannessen Evolution-Sarpsborg Dans
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8/10 ( 619) Dina Rinden Lille-Homb  Studio 1

8/10 ( 634) Jenny Strgm Galaasen  Dansehuset Lillehammer

Champ u/12 ar

Result List

1 (337) MariAslaksen Move On

2 (318) Karoline B. Paulsen Studio 1

3  (348) Julia Seeta 2Dance
4 (338) Stella Schatvet Enjoy Danseklubb
5 (329) Lyly Ngo Studio 1

6 (345) Vilde Marie Dgssland Strande Pointe

Champ 12-14 ar

Result List
1 (424) Tiril Aslaksen Move On
2 (450) Lova Elofsson Evolution-Sarpsborg Dans

3 (419) Simone @degard Torbergsen Move On
4 (448) Ine Sofie Langaker Olafsen Elite Dance Fredrikstad
->5/6 (406) Veslemgy Storbraten Victory Dance

->5/6 (427) Cornelia Klem Furset Move On

7 (409) Wilma Weldingh Step Up

8/10 (410) Lizette Larsen Elite Dance Fredrikstad

8/10 (441) Anne Marie Bukholm Mggedal Evolution-Sarpsborg Dans
8/10 (451) Jessica Mucha Elite Dance Fredrikstad

11/13 (417) Nathalie Sand Larsen Move On

11/13 (426) Hermine Lystad Bardseng Evolution-Sarpsborg Dans

11/13 (458) Mathea Rudberg Victory Dance



FDJ 8 2017 — Prestige

Final
Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

406 6634554 5(21)7(33) 5.5
4193151442 )/ — 3
42412161115 1
427 4465635 5(21)7(33) 5.5
448 5542366 5(19)-——-- 4
4502323223 4 oo 2

Champ 14-16 ar

Result List
1 (541) Sofie Harsem Lund Studio 1
2 (518) Mia Nymoen Victory Dance
3 (521) Stella Marie Mack Step Up

4 (551) Ingvild Kristine Haugland Move On
5 (574) Ida Mjaland Manskow Studio 1

6 (506) Ida Mossevik Tandsaether ~ Dance4fun

7/9 (536) Thanh Mai Lam Unique

7/9 (542) Lilly Yasmin Mortensen Elite Dance Fredrikstad
7/9 (559) Marthe Marthinsen Tollefsrud Elite Dance Fredrikstad
10/11 (522) Synne Odland Aase Bergen Freestyle

10/11 (573) Mathilde Gulli Lindseth  Victory Dance

12 (560) Ida Marie Hoel 2Dance

Final
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Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

506 6624636 7 6
518 2343241 5 e 2
5214435324 [J— 3
5411111112 6 1
551 3552555 y— 4
574 5266463 y— 5

Champ 16-18 ar

Result List

1 (637) Silje Marie Nordby 2Dance

2 (618) Sofie Andersen Ullensaker gym og turn

3 (623) Madelen Weel Johannessen Elite Dance Fredrikstad
4 (647) MajaKarlsen Victory Dance

5 (607) Stine Smith-Strgm Bergen Freestyle

6 (617) Stine Jubskas Move On

7 (625) Marielle Vitting Evolution-Sarpsborg Dans

8/12 (611) Synne Kristine Sedberg Unique

8/12 (631) Kristin Andresen Step Up

8/12 (636) Oda Louise Geisner Victory Dance
8/12 ( 641) Hanna Otilie Bakken  Victory Dance

8/12 (643) Mali Ane Olavsen Unique

Final
Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result
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607 6645645 4(18)7 - 5
617 5457477 4(18)4 - 6
6182264251 4 2
623 1133334 6 e 3
625 3376766 e 7
6374712112 5 1
647 7521523 /S — 4

Champ o/18 ar

Result List

1 (708) Josefine Lange-Nielsen Step Up
2 (714) Kaja Otilie Mgller  Elite Dance Fredrikstad
3 (713) Bich Kieu Nguyen Ess/Rga DK

4 (706) Ida Kristine Krogstad Victory Dance

Final
Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 Result

706 2343444 7 4
708 12122114  --emememeee 1
713 4434333 /R 3
7143121122 6 ---eeemv 2

Elite u/14 ar

Result List

1 (460) Joakim Visnes Studio 1
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(428) Nadine Aneby Carlsen Elite Dance Fredrikstad
3 (457) Anette Kolbjgrnsen Unique
4 (447) Emma Johansen Elite Dance Fredrikstad
5 (435) Synne Hakansson  Unique

6 (449) Vilde Djupnes Strand Unique

Final
Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

VY- DX 1k v I A— 2
435 3553553 7 5
447 5644634 1) p— 4
449 4366466 7 6

457 6435345 PTEY:) — 3
4601121221 4 1

Elite 14-16 ar

Result List

1 (545) Vetle Hakansson Unique

2 (554) Luka Frainaite Elite Dance Fredrikstad
3 (553) Signe Aurbakken Victory Dance

4 (508) Maren Nyrud Fonstad  Victory Dance

5 (511) Pardis Hafezi Nejad  Enjoy Danseklubb

6 (558) Stine Tauge Elite Dance Fredrikstad

7 (566) Mille Matilde Rgseeg  Elite Dance Fredrikstad

8 (540) Veslemgy Munch Elite Dance Fredrikstad
9 (533) Ida Emilie Lindseth  Enjoy Danseklubb
10 (563) Rikke Halland-Pedersen Victory Dance

11 (529) Angela Amani Studio 1
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12 (548) lJian-Alicia Hausken  Step Up
13 (524) Kristine Seetre Unique
B-Final

Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

524 1542165 4 - 6
5296134354 5(15)---------- 4
5335613421 Y ) R —— 2
540 2321536 Y —— 1
548 4466243 5(17)---------- 5
563 3255612 ) J——— 3

Final
Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

508 4615622 L) — 4
511 5426336 VTl — 5
YR DXV VR () J— 1
553 3352553 R 3
5542143261  4(6) ~--r-mrmmrmmrmmeee 2
558 6561445 R— 6

Elite 16-18 ar

Result List

(620) Amanda Hassing
(646) Andrea Lgvlien Solbjgr
(621) Sara Lgken Sandholtet
(604) Ritha Helene Haga

( 630) Martine Didriksen

Elite Dance Fredrikstad
Victory Dance
Elite Dance Fredrikstad
Enjoy Danseklubb

Unique
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6 (615) Elise Landro Stromme  Victory Dance

7/8 (635) Andrine Korslund Dansehuset Lillehammer
7/8 (639) Emma Celine Schultz  Enjoy Danseklubb

9 (606) Synne Boine-Fagerjord Studio 1

10/11 (632) Stine Emilie Dgli Victory Dance

10/11 ( 645) Marlene Halvorsen Myhrer Victory Dance

Final

Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result
604 3444334 yA— 4

615 2666665 7 6
6201211422 6 - 1

621 5123553 S — 3

630 4555246 6 - 5

646 6332111 4  --eomeememeeee 2

Elite 0/18 ar

Result List

1 (704) Tiril Helene Warem Elite Dance Fredrikstad

2 (715) Guro Dgssland Strande  Pointe

3 (717) Frida Aasterud Pedersen 2Dance

4 (709) Anniken Prestbgen Stange Pointe

5 (711) Solveig Hagelien Dansehuset Lillehammer

6 (707) Malin Lundekvam Diamond Dance

7 (712) Marthe Frydenlund Evolution-Sarpsborg Dans

8 (705) Nina Marie Gyberg Kritiansand Danseklubb

Final
Freestyle

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 Result
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70411111117 1

705 8568688 7 8

707 3275766 Y 6

709 4434543 6 - 4

711 7756455 R 5

712 5687877 5 - 7

7152342224 4 2

717 6823332 5 3

Superfinale rekruttering
Result List

1 (470) Louise Amalie Halgunset Studio 1

2 (311) Silje Maria Christiansen Rgkholt Move On

Superfinale litt gvet
Result List

1 (312) Ane Steine Randen Unique
2 (465) Nora Marie Taugbgl Knutsen Victory Dance

3 (526) Jenny Hauge Evolution-Sarpsborg Dans

Superfinale mester

Result List
1 (543) Emilia Bergman Pointe
2 (407) Marlene lvin Step Up

3 (344) Aurora Bjgrnevik Torp  Elite Dance Fredrikstad

4 (610) Henriette Lystad Bardseng Evolution-Sarpsborg Dans

Superfinale champ
Result List
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(424) Tiril Aslaksen Move On
2 (337) Mari Aslaksen Move On
3 (541) Sofie Harsem Lund  Studio 1
4 (637) Silje Marie Nordby  2Dance

5 (708) Josefine Lange-Nielsen Step Up

Superfinale elite
Result List

1 (704) Tiril Helene Warem Elite Dance Fredrikstad

2 (460) Joakim Visnes  Studio 1

3 (545) Vetle Hdkansson Unique

4 (620) Amanda Hassing  Elite Dance Fredrikstad

Slow champ u/12 ar

Result List
1 (338) Stella Schatvet Enjoy Danseklubb
2 (348) Julia Seeta 2Dance

3 (328) Stine Nordheim Berg Unique
4 (318) Karoline B. Paulsen Studio 1

5 (345) Vilde Marie Dgssland Strande Pointe

6 (342) Josefine Langbraten Enjoy Danseklubb

Slow champ 12-14 ar
Result List
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(450) Lova Elofsson Evolution-Sarpsborg Dans
2 (419) Simone @degard Torbergsen Move On
3 (424) Tiril Aslaksen Move On
4 (427) Cornelia Klem Furset Move On
5 (448) Ine Sofie Langaker Olafsen Elite Dance Fredrikstad
6 (409) Wilma Weldingh Step Up
7 (406) Veslemgy Storbraten Victory Dance

8 (449) Vilde Djupnes Strand Unique

9/10 (451) Jessica Mucha Elite Dance Fredrikstad
9/10 (458) Mathea Rudberg Victory Dance
11/12 (417) Nathalie Sand Larsen Move On

11/12 (426) Hermine Lystad Bardseng Evolution-Sarpsborg Dans

Final
Slow

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 Result

406 8865813 VTG I) — 7
409 7282376 VI{ ) R— 6
419 2323254 5 2
424 5457522 R — 3
427 6538445 Y — 4
448 4644687 CJ— 5

449 3776168 VTG — 8
45011117315 1

Slow champ 14-16 ar

Result List
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(558) Stine Tauge Elite Dance Fredrikstad
2 (559) Marthe Marthinsen Tollefsrud Elite Dance Fredrikstad
3 (524) Kristine Saetre Unique
4 (535) Benedicte Haahr Arstad 2Dance
5 (549) Thea Tgfte Elite Dance Fredrikstad

6 (563) Rikke Halland-Pedersen Victory Dance

7 (541) Sofie Harsem Lund Studio 1
8/9 (522) Synne Odland Aase Bergen Freestyle
8/9 (540) Veslemgy Munch Elite Dance Fredrikstad

10 (506) Ida Mossevik Tandsather  Dance4fun

11 (574) Ida Mjaland Manskow Studio 1

Final

Slow

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result
524 1631352 L J S — 3

535 4455563 (Y — 4
5415747675 4 - 7

549 7564744 Y R 5

558 22131114 1

5593122226 5 2

563 6376437 5 - 6

Slow champ 16-18 ar
Result List

1 (621) SaraLgken Sandholtet Elite Dance Fredrikstad
2 (618) Sofie Andersen Ullensaker gym og turn

3 (637) Silje Marie Nordby 2Dance
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( 633) Sara Marie Thomte Victory Dance
5 (623) Madelen Weel Johannessen Elite Dance Fredrikstad
6 (632) Stine Emilie Dgli Victory Dance

7 (647) Maja Karlsen Victory Dance

8/9 (607) Stine Smith-Strgm Bergen Freestyle
8/9 (617) Stine Jubskas Move On

10/11 (631) Kristin Andresen Step Up

10/11 (636) Oda Louise Geisner Victory Dance
12/14 (640) Pia Sofie Wahl Dyrud  Enjoy Danseklubb
12/14 (641) Hanna Otilie Bakken  Victory Dance

12/14 (643) Mali Ane Olavsen Unique

Final
Slow

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result

618 1332352 6(14)6(14)7 --------- 2
62121211115 1
623 3546475 Y — 5

632 5765666 6 - 6

633 4477524 R 4
637 7213233 6(14)6(14)6 ---------- 3
647 6654747 I 7

Slow champ o/18 ar
Result List

1 (714) Kaja Otilie Mgller  Elite Dance Fredrikstad
2 (708) Josefine Lange-Nielsen Step Up

3 (713) Bich Kieu Nguyen Ess/R@a DK

Final

Slow
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Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 Result
708 2222112 7 - 2
713 3333333 7 3

71411112215 - 1

Slow elite u/14 ar
Result List

1 (460) Joakim Visnes Studio 1
2 (428) Nadine Aneby Carlsen Elite Dance Fredrikstad
3 (408) Thea Jarulf Berget Studio 1
4 (435) Synne Hakansson  Unique
->5/6 (447) Emma Johansen Elite Dance Fredrikstad

->5/6 (457) Anette Kolbjgrnsen Unique

Final
Slow

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

408 3233423 - — 3
4282322132 5 -eo-emeeeeeeeees 2
435 4554565 6 - 4
447 6645644 4(17)7(35) 5.5
457 5466356 4(17)7(35) 5.5

46011112116 1
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Slow elite 14-16 ar
Result List

1 (554) Luka Frainaite Elite Dance Fredrikstad
2 (508) Maren Nyrud Fonstad  Victory Dance

3 (511) Pardis Hafezi Nejad  Enjoy Danseklubb

4 (529) Angela Amani Studio 1

5 (533) Ida Emilie Lindseth  Enjoy Danseklubb

6 (553) Signe Aurbakken Victory Dance

7/8 (550) Sara Seeberg-Rommetveit Enjoy Danseklubb

7/8 (565) Synne Torp Mathisen  Evolution-Sarpsborg Dans
9/10 (530) Amalie Sveen Nicolaysen Enjoy Danseklubb

9/10 (548) Jian-Alicia Hausken  Step Up

11/13 (525) Monett Steffens Studio 1

11/13 (562) Synne Bakkejord Step Up

11/13 (566) Mille Matilde Rgsaeg  Elite Dance Fredrikstad

Final
Slow

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

5082213211 6 eeeomemeeeee 2
511 6355344 P ) — 3
529 5464463 PTG — 4
533 3632555 6 5
553 4546626 J— 6
554 1121132 4 1

Slow elite 16-18 ar
Result List

1 (646) Andrea Lgvlien Solbjgr Victory Dance

2 (620) Amanda Hassing Elite Dance Fredrikstad
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(604) Ritha Helene Haga Enjoy Danseklubb
4 (606) Synne Boine-Fagerjord Studio 1
5 (630) Martine Didriksen Unique
6 (639) Emma Celine Schultz  Enjoy Danseklubb

7 (635) Andrine Korslund Dansehuset Lillehammer

8 (645) Marlene Halvorsen Myhrer Victory Dance
9 (622) Milena Kalnes Evolution-Sarpsborg Dans
10 (615) Elise Landro Strgmme  Victory Dance
Final
Slow
Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result
604 1243561 R — 3
606 6435244 5 e 4
6202521135 4(6)5 --------------m--—- 2
6303174476 R — 5
635 7756757 7 7
639 5667623 6 - 6

S X AV R () | — 1

Slow elite 0/18 ar
Result List

1 (704) Tiril Helene Warem Elite Dance Fredrikstad
2 (717) Frida Aasterud Pedersen 2Dance

3 (715) Guro Dgssland Strande  Pointe

4 (709) Anniken Prestbgen Stange Pointe

5 (707) Malin Lundekvam Diamond Dance

6 (711) Solveig Hagelien Dansehuset Lillehammer

7 (705) Nina Marie Gyberg Kritiansand Danseklubb
8 (706) lda Kristine Krogstad Victory Dance

9 (712) Marthe Frydenlund Evolution-Sarpsborg Dans
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Final
Slow

Cpl ABCDEFG 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

70411111117 1
707 5265655 LR 5
709 6454544 R 4
711 2546466 y— 6
715 4333233 6 oo 3
VAVET77XY7 I R— 2

Superfinale champ
Result List

1 (621) Sara Lgken Sandholtet Elite Dance Fredrikstad
2 (450) Lova Elofsson Evolution-Sarpsborg Dans
3 (558) Stine Tauge Elite Dance Fredrikstad

4 (338) Stella Schatvet Enjoy Danseklubb

5 (714) Kaja Otilie Mgller  Elite Dance Fredrikstad

Superfinale elite
Result List

1 (704) Tiril Helene Warem  Elite Dance Fredrikstad
2 (554) Luka Frainaite Elite Dance Fredrikstad

3 (460) Joakim Visnes Studio 1
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4 (646) Andrea Lgvlien Solbjgr Victory Dance



